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Молочанська міська рада

Токмацького району Запорізької області

ПРОТОКОЛ

Засідання п’ятдесят п’ятої сесії 
міської ради сьомого скликання

11   лютого  2020 року

М. Молочанськ

Молочанська міська рада

Токмацького району Запорізької області

Протокол
11  лютого 2020 року 

м.Молочанськ                         № 55
Засідання  п’ятдесят  п’ятої сесії                                                           
сьомого скликання                                                                                                                                                      

                                    Сесійна зала міської ради  з 10-00 до 12-00                                                                                                                                                                 

              Загальний склад депутатів - 26    

                                                  обрано 26 депутатів

   присутні  - 16 депутатів

                             (депутат Омельченко Г.І. запізнилися)
                                                   відсутні -  10 депутатів

Сесію відкрив та проводив міський голова В.О. Вольвач. 

              Загальний склад ради 26 депутатів, присутні на початку сесії 15 депутатів міської ради, відсутні - 11.
Присутні мешканці міста: Войціх Т.В., Репін В.В., Соловьйов В.І., Єршов О.В., ЄршовР.В., Миронов О.В., Таран О.А., Іванів В.В., Войтехов М.В., Голуб О.Д.
Запрошений та присутній  директор КП «Громада Молочанської міської ради Компанієць А.В.
 
 Надійшла пропозиція від Кононенко В.І., депутата міської ради відкрити п’ятдесят п’яту сесію Молочанської міської ради  сьомого скликання.

    
За одноголосним голосуванням депутатів п’ятдесят п’ята сесія Молочанської міської ради  сьомого скликання оголошена відкритою. 

Процедурні питання:

Затвердження порядку голосування при прийнятті рішень сесії.

Затвердження персонального складу лічільної комісії для підрахунку голосів, встановлення результатів відкритого поіменного голосування та оформлення відомостей результату відкритого поіменного голосування депутатів Молочанської міської ради сьомого скликання на період роботи п’ятдесят п’ятої сесії.

Затвердження секретаря сесії.

Затвердження порядку денного сесії.

Затвердження регламенту роботи сесії.

            За пропозицією Круть І.А., за одностайним голосуванням затверджено, що рішення міської ради приймаються відкритим поіменним голосуванням з урахуванням голосу міського голови.

             За пропозицією Синиці Н.В., за одностайним голосуванням, затверджено персональний склад лічільної комісії для підрахунку голосів, встановлення результату голосування та оформлення відомостей результату відкритого поіменного голосування депутатів Молочанської міської ради сьомого скликання на період роботи п’ятдесят п’ятої сесії у кількості 3 чоловік, персональний склад: Назаренко В.В., Попова С.О., Скліфос Л.Т.

За пропозицією Синиці Н.В., за одностайним голосуванням, для ведення протоколу п’ятдесят п’ятої сесії міської ради сьомого скликання обрано секретарем сесії депутатку міської ради  Круть І.А.
Круть І.А. зайняла місце та розпочала ведення протоколу сесії.
Перед розглядом порядку денного депутати міської ради повідомили:

Замковий В.В. оголосив: «відповідно до ст. 59.1 Закону України «Про місцеве самоврядування в Україні» самостійно публічно повідомляю, що в мене виникає конфлікт інтересів при розгляді питання  «Про надання дозволу на виготовлення проекту із землеустрою щодо відведення земельної ділянки для ведення особистого селянського господарства ЗамковомуВ.Б.» прошу секретаря занести моє повідомлення до протоколу сесії».

Потапов Р.О. оголосив: «відповідно до ст. 59.1 Закону України «Про місцеве самоврядування в Україні» самостійно публічно повідомляю, що в мене виникає конфлікт інтересів при розгляді питання  «Про надання дозволу  на розробку технічної документації із землеустрою щодо встановлення (відновлення меж земельної ділянки в натурі на (місцевості) Потапову Р.О.» прошу секретаря занести моє повідомлення до протоколу сесії».

Для включення в порядок денний сесії планувалися наступні питання:

1. Про затвердження проектної документації робочого проекту «Будівництво артезіанської свердловини по вулиці Миру місто Молочанськ Токмацького району Запорізької області».

2. Про внесення змін до рішення Молочанської міської ради від 28.10.2016 №7 «Про структуру та чисельність виконавчого комітету Молочанської міської ради».
Доповідає: Остролуцька О.В., головний спеціаліст виконавчого комітету.

3. Про надання в оренду   нежитлових приміщень за адресою: м.Молочанськ, вул. Шевченка, 110

4. Про надання дозволу  на розробку проекту із землеустрою щодо відведення  земельної ділянки для ведення особистого селянського господарства ШевченкоТ.П.

Доповідає: Гонтарук Л.Л., головний спеціаліст виконавчого комітету.

5. Про надання дозволу на розробку проекту із землеустрою щодо відведення земельної ділянки  в оренду для городництва Остапенку Сергію Леонідовичу.

6. Про надання дозволу на виготовлення проекту із землеустрою щодо відведення земельної ділянки для ведення особистого селянського господарства ЗамковомуВ.Б. 
7. Про внесення змін до рішення міської ради від  23.07.2019 р. № 6 «Про надання дозволу  на розробку проекту із землеустрою щодо відведення  земельної ділянки для ведення садівництва мешканцям міста».
8. Про затвердження технічної документації із землеустрою  щодо встановлення (відновлення) меж земельної ділянки в натурі на місцевості Бойчук М.А.
9. Про затвердження проекту із землеустрою щодо відведення земельної ділянки Коковинець І.І.
Доповідає:  Гогунська Г.Я., спеціаліст 1 категорії виконавчого комітету.

10. Різне.
У зв’язку із надходженням до міської ради заяв мешканців міста з вирішення земельних питань, за пропозицією спеціаліста 1 категорії виконавчого комітету Гогунської Г.Я., виникла необхідність змінити назву 8 та 9 питань на:

8. Про затвердження технічної документації із землеустрою  щодо встановлення (відновлення) меж земельної ділянки в натурі на місцевості мешканцям міста.
9. Про затвердження проекту із землеустрою щодо відведення земельної ділянки для ведення особистого селянського господарства мешканцям міста.
та доповнити порядок денний питаннями:

10. Про надання дозволу  на розробку технічної документації із землеустрою щодо встановлення (відновлення меж земельної ділянки в натурі на (місцевості) Потапову Р.О.
11. Про внесення змін до рішення сесії Молочанської міської ради від 10.12.2018року № 7 «Про надання дозволу на розробку проекту із землеустрою щодо відведення земельної ділянки Коробці Ю.О.».
12. Про продовження терміну дії договору оренди землі від 25.12.2014року №7-р зареєстрованого в Державному реєстрі речових прав на нерухоме майно про реєстрацію іншого речового права від 17.02.2015року № запису про інше речове право: 8763609 ТОВ « Інтертелеком». 

Доповідає:  Гогунська Г.Я., спеціаліст 1 категорії виконавчого комітету.

13. Різне.
Які будуть пропозиції щодо доповнень та змін до порядку денного п’ятдесят п’ятої  сесії? 

Пропозиція Круть І.А.: внести доповнення та зміни до порядку денного п’ятдесят п’ятої сесії відповідно до наданих пропозицій. 

РЕЗУЛЬТАТИ ГОЛОСУВАННЯ:

Депутати голосували «за» - 15, «проти» - 0, «утримались» - 0, 

міський голова голосував «за».

Пропозиції щодо доповнень та змін до порядку денного п’ятдесят п’ятої сесії прийнято.

У зв’язку із затвердженням пропозицій щодо доповнень та змін до порядку денного, запропоновано затвердити 

Порядок денний п’ятдесят п’ятої сесії з доповненнями та змінами:

1. Про затвердження проектної документації робочого проекту «Будівництво артезіанської свердловини по вулиці Миру місто Молочанськ Токмацького району Запорізької області».

2. Про внесення змін до рішення Молочанської міської ради від 28.10.2016 №7 «Про структуру та чисельність виконавчого комітету Молочанської міської ради».
Доповідає: Остролуцька О.В., головний спеціаліст виконавчого комітету.

3. Про надання в оренду   нежитлових приміщень за адресою: м.Молочанськ, вул. Шевченка, 110.
4. Про надання дозволу  на розробку проекту із землеустрою щодо відведення  земельної ділянки для ведення особистого селянського господарства ШевченкоТ.П.

Доповідає: Гонтарук Л.Л., головний спеціаліст виконавчого комітету.

5. Про надання дозволу на розробку проекту із землеустрою щодо відведення земельної ділянки  в оренду для городництва Остапенку Сергію Леонідовичу.

6. Про надання дозволу  на розробку проекту із землеустрою щодо відведення  земельної ділянки для ведення особистого селянського господарства ЗамковомуВ. Б.
7. Про внесення змін та доповнень до рішення сесії Молочанської міської ради від 23.07.2019року № 6 «Про надання дозволу на розробку проекту із землеустрою щодо відведення земельної ділянки для ведення садівництва мешканцям міста».
8. Про затвердження технічної документації із землеустрою  щодо встановлення (відновлення) меж земельної ділянки в натурі на місцевості мешканцям міста.
9. Про затвердження проекту із землеустрою щодо відведення земельної ділянки для ведення особистого селянського господарства мешканцям міста.
10. Про надання дозволу  на розробку технічної документації із землеустрою щодо встановлення (відновлення меж земельної ділянки в натурі на (місцевості) Потапову Р.О.
11. Про внесення змін до рішення сесії Молочанської міської ради від 10.12.2018року № 7 «Про надання дозволу на розробку проекту із землеустрою щодо відведення земельної ділянки Коробці Ю.О.».
12. Про продовження терміну дії договору оренди землі від 25.12.2014року №7-р зареєстрованого в Державному реєстрі речових прав на нерухоме майно про реєстрацію іншого речового права від 17.02.2015року № запису про інше речове право: 8763609 ТОВ « Інтертелеком». 

Доповідає:  Гогунська Г.Я., спеціаліст 1 категорії виконавчого комітету.

13. Різне.
РЕЗУЛЬТАТИ ГОЛОСУВАННЯ:

Депутати голосували «за» - 15, «проти» - 0, «утримались» - 0, 

міський голова голосував «за».

Порядок денний п’ятдесят п’ятої сесії з доповненнями та змінами затверджено. 

На сесію прийшов (запізнився) депутат міської ради Омельченко Г.І. 

      За пропозицією Синиці Н.В., за одностайним голосуванням депутатів затверджено регламент роботи сесії:

- з першого по друге питання до 10 хвилин;

- з третього по четверте  питання  до 10 хвилин;

- з п’ятого по дванадцяте питання  до 30 хвилин;

- питання «Різне» до 15 хвилин;

- для виступів до 5 хвилин;

- для запитань, зауважень до 3 хвилин.
Сесію провести без перерви за півтори години.

РЕЗУЛЬТАТИ ГОЛОСУВАННЯ:

Депутати голосували «за» - 16, «проти» - 0, «утримались» - 0, 
міський голова голосував «за».

Регламент затверджено.  

Розгляд питань порядку денного.

1. СЛУХАЛИ: Про затвердження проектної документації робочого проекту «Будівництво артезіанської свердловини по вулиці Миру місто Молочанськ Токмацького району Запорізької області».

ДОПОВІДАЛА: Остролуцька О.В., головний спеціаліст виконавчого комітету.


Керуючись п.42 ст.26 Закону України „Про місцеве самоврядування в Україні”, ст.31 Закону України «Про  регулювання містобудівної діяльності», розглянувши експертний звіт ТОВ «Перша Будівельна Експертиза» щодо розгляду кошторисної частини проектної документації за робочим проектом «Будівництво артезіанської свердловини по вулиці Миру місто Молочанськ Токмацького району Запорізької області» № 191025-2/В від 20.11.2019, пропоную затвердити кошторисну частину проектної документації за робочим проектом «Будівництво артезіанської свердловини по вулиці Миру місто Молочанськ Токмацького району Запорізької області»  з такими показниками:
Загальна кошторисна вартість будівництва складає 5320,987 тис.грн., в тому числі: 

          - будівельні роботи                                                   4089,866 тис.грн
          - устаткування




             87,284 тис.грн
          - інші витрати                                                            1143,837 тис.грн
Контроль за виконанням рішення покласти на постійну комісію з питань бюджету та соціально-економічного розвитку міста. 
Доповідачем надано для ознайомлення проектну документацію робочого проекту «Будівництво артезіанської свердловини по вулиці Миру місто Молочанськ Токмацького району Запорізької області».

ВИСТУПИЛА: Войціх Т.В. з запитанням чи не можна було вибрати земельну ділянку для будівництва артезіанської свердловини по вулиці Спартаківська, там де і була свердловина, що вийшла з ладу?

ВІДПОВІДАЛА: Остролуцька О.В., головний спеціаліст виконавчого комітету, яка пояснила що вибір місця для будівництва артезіанської свердловини тривав довгий час, розглядалися різні варіанти. Земельна ділянка повинна знаходитися в межах населеного пункту – міста Молочанськ. Земля по вул. Спартаківська, про яку йдеться, не належить міській раді, це землі Долинської сільської ради. Крім того головний критерій вибору - це розмір земельної ділянку, бо треба витримати охорону зону 30 метрів навкруги  свердловини та башти Рожновського. Спочатку башту не планували і рішенням сесії було надано дозвіл на розробку проекту із землеустрою щодо відведення земельної ділянки орієнтовною площею 0,36га. В ході розробки проекту, враховуючи економічні розрахунки, проектанти дійшли висновку, що необхідно встановити башту Рожновського, яка дасть змогу економити електроенергію, підтримувати тиск води у системі. Для цього необхідно було збільшити розмір відведеної земельної ділянки, рішенням міської ради площу було збільшено з 0,36га на 0,6000 га., 11.04 для розміщення та експлуатації основних підсобних і допоміжних будівель та споруд технічної інфраструктури (виробництва та розподілення газу, постачання пара та гарячої води, збирання, очищення та розподілення води) для будівництва артезіанської свердловини за рахунок земель житлової та громадської забудови за адресою: м.Молочанськ, вул.Миру в районі (КУ «Молочанська психіатрична лікарня» ЗОР). Вибір земельної ділянки обговорювався з мешканцями міста, на сайті міської ради оприлюднено «Детальний план території земельної ділянки, розташованої в межах міста Молочанськ, для розміщення артезіанської свердловини» та повідомлення про розгляд містобудівної документації «Детальний план території земельної ділянки орієнтовною площею 0,6000 га, яка розташована в межах населеного пункту - міста Молочанськ по вул. Миру», проводилося громадське слухання, заперечень та зауважень не було.
ВИСТУПИЛА: Войціх Т.В., яка зауважила, що її батько Замковий В.Б. мав земельну ділянку там де буде будуватися свердловина. Є рішення виконкому про виділення землі, але земля не оформлена, кадастрового номеру немає, якщо б він знав про будівництво то оформив би. Йому особисто ніхто про це не повідомив. 

ВИСТУПИВ: Ярошевський В.Б., депутат міської ради, який пояснив, що коли земля неоформлена, немає кадастрового номеру, то на публічній карті вона зазначена, як вільна і може використовуватися міською радою.

ВИСТУПИЛА: Попова С.О., депутат міської ради, з запитанням, чи компенсувала міська рада Замковому В.Б. виділення земельної ділянки в іншому місті?

ВІДПОВІДАЛА: Остролуцька О.В., яка повідомила, що це питання обговорювалося і сьогодні на сесії пропонується надати дозвіл Замковому Василю Богдановичу на розробку проекту із землеустрою, щодо відведення земельної ділянки у власність орієнтовною площею 2,0000га для ведення особистого селянського господарства, за адресою м. Молочанськ вул.Широка (район будівлі № 19) за рахунок земель комунальної власності Молочанської міської ради.

ВИСТУПИВ: Ярошевський В.Б., депутат міської ради з пропозицією рішення прийняти в цілому без змін та доповнень».

РЕЗУЛЬТАТИ ГОЛОСУВАННЯ:

Міський голова голосував «за».

Депутати:

“за” – 15

“проти” – 0

“утримались” – 1 (Скліфос Л.Т.)
ВИРІШИЛИ: рішення прийнято, додається (рішення № 1), відомість поіменного голосування додається до протоколу.

2. СЛУХАЛИ: Про внесення змін до рішення Молочанської міської ради від 28.10.2016 №7 «Про структуру та чисельність виконавчого комітету Молочанської міської ради».
ДОПОВІДАЛА: Остролуцька О.В., головний спеціаліст виконавчого комітету.

Керуючись п. 22 ч. 1 ст. 26 Закону України „Про місцеве самоврядування в Україні”, для приведення у відповідність найменувань посад виконавчого комітету Молочанської міської ради, до вимог Національного класифікатора України ДК 003:2010 «Класифікатор  професій», затвердженого наказом Держспоживстандарту України 28.07.2010 № 327,
пропоную внести зміни до рішення Молочанської міської ради  від 28.10.2016 №7 «Про структуру та чисельність виконавчого комітету Молочанської міської ради», а саме: п.1 розділу «Працівники, які виконують функції з обслуговування» Структури та чисельності виконавчого комітету Молочанської міської ради викласти в наступній редакції - слова «водій легкового автомобіля» замінити словами «водій автотранспортних засобів».  Контроль за виконанням цього  рішення  покласти на комісію з питань бюджету та соціально-економічного розвитку міста (голова комісії Матвійчук В.В.). 

ВИСТУПИЛА: Скліфос Л.Т. з пропозицією рішення прийняти в цілому без змін та доповнень.

РЕЗУЛЬТАТИ ГОЛОСУВАННЯ:

Міський голова голосував «за».

Депутати:

“за” – 15
“проти” – 0

“утримались” – 1 (Матвійчук В.В.)
ВИРІШИЛИ: рішення прийнято, додається (рішення № 2), відомість поіменного голосування додається до протоколу.

3. СЛУХАЛИ: Про надання в оренду нежитлових приміщень за адресою: м.Молочанськ, вул. Шевченка, 110.
ДОПОВІДАЛА: Гонтарук Л.Л., головний спеціаліст виконавчого комітету.

            До міської ради  23.12.2019 надійшла заява фізичної особи – підприємця Руднєвої Олени Іванівни про надання в оренду нежитлових приміщень. Керуючись п.1 ст.26 Закону України «Про місцеве самоврядування в Україні», Законом України «Про оренду державного та комунального майна», прикінцевими та перехідними положеннями закону, протоколом  засідання  конкурсної комісії по передачі майна, що перебуває у комунальній власності територіальної громади м. Молочанськ в оренду  від 08 січня 2020 №1, пропоную надати фізичній особі – підприємцю Руднєвій Олені Іванівні в оренду нежитлові приміщення площею 18,5 кв.м.  за адресою: м.Молочанськ, вул.Шевченка, 110, терміном на 2 роки 11 місяців під склад за умовою дотримання санітарних норм зберігання продовольчих товарів та тари. Виконавчому комітету Молочанської міської  ради укласти з фізичною особою - підприємцем  Руднєвою Оленою Іванівною договір оренди. Контроль за виконанням рішення покласти на комісію з питань житлово  – комунального господарства та побутового обслуговування населення (голова комісії ХижукВ.М.).
ВИСТУПИВ: Назаренко В.В., депутат міської ради з пропозицією рішення прийняти в цілому без змін та доповнень.

РЕЗУЛЬТАТИ ГОЛОСУВАННЯ:

Міський голова голосував «за».

Депутати:

“за” – 16

“проти” – 0

“утримались” – 0

ВИРІШИЛИ: рішення прийнято, додається (рішення № 3), відомість поіменного голосування додається до протоколу.

4. СЛУХАЛИ: Про надання дозволу  на розробку проекту із землеустрою щодо відведення земельної ділянки для ведення особистого селянського господарства Шевченко Т.П.

ДОПОВІДАЛА: Гонтарук Л.Л., головний спеціаліст виконавчого комітету.

До міської ради  09.12.2019 надійшла заява від Шевченко Тетяни Петрівни про надання дозволу  на розробку проекту із землеустрою щодо відведення земельної ділянки для ведення особистого селянського господарства. Керуючись п. 34 ч. 1 ст. 26 Закону України «Про місцеве самоврядування в Україні», ст. 12, 33, 118, 121, 122 Земельного Кодексу України розглянувши вказану заяву,  пропоную надати дозвіл Шевченко Тетяні Петрівні на розробку проекту із землеустрою, щодо відведення земельної ділянки у власність орієнтовною площею 1,0000га для ведення особистого селянського господарства, за адресою м. Молочанськ вул.Вокзальна в районі «ДП Запорізький облавтодор» (асфальтний завод) за рахунок земель комунальної власності Молочанської міської ради. Рекомендувати Шевченко Т.П. замовити розроблення проекту із землеустрою щодо відведення земельної діляноки у ліцензованій землевпорядній організації. Контроль  за  виконанням    рішення покласти   на постійну комісію з вирішення  земельних питань, охорони навколишнього середовища та природних ресурсів (голова комісії Ярошевський В.Б.)
ВИСТУПИВ: Вольвач В.О., міський голова, який розповів, що питання розглядалося на 54 сесії та було перенесено на наступне засідання сесії міської ради після додаткового опрацювання та погодження постійною комісією з вирішення земельних питань, охорони навколишнього середовища та природних ресурсів (голова комісії Ярошевський В.Б.) та запитав чи комісія опрацювала данне питання? 

ВИСТУПИВ: Ярошевський В.Б., депутат міської ради, який повідомив, що питання розглянуто та погоджено, запропонував рішення прийняти в цілому без змін та доповнень.

РЕЗУЛЬТАТИ ГОЛОСУВАННЯ:

Міський голова голосував «за».

Депутати:

“за” – 16

“проти” – 0

“утримались” – 0

ВИРІШИЛИ: рішення прийнято, додається (рішення № 4), відомість поіменного голосування додається до протоколу.

ВИСТУПИВ: Матвійчук В.В., депутат міської ради, який наголосив що його особиста позиція - депутатам міської ради отримувати земельні ділянки для ведення особистого селянського господарства неправильно. Катигорично заявив, що голосувати за прийняття  таких рішень відмовляється.

5. СЛУХАЛИ: Про надання дозволу на розробку проекту із землеустрою щодо відведення земельної ділянки  в оренду для городництва Остапенку Сергію Леонідовичу.

ДОПОВІДАЛА: Гогунська Г.Я., спеціаліст 1 категорії виконавчого комітету.

До міської ради  22.10.2019 надійшла заява Остапенка С.Л. про надання дозволу на розробку проекту із землеустрою щодо відведення земельної ділянки  в оренду для городництва. Керуючись п. 34 ч. 1 ст. 26 Закону України «Про місцеве самоврядування в Україні», ст. 12, 36, 93,122,124,134 Земельного кодексу України, закону України «Про землеустрій», Закону України «Про оренду землі», розглянувши вказану заяву, пропоную надати дозвіл Остапенку Сергію Леонідовичу на розробку проекту із землеустрою щодо відведення земельної ділянки в оренду для городництва орієнтовною площею 0,7000га за адресою м.Молочанськ, вул.9 Травня,  район будівлі 75. Рекомендувати Остапенку С.Л. замовити розроблення проекту із землеустрою щодо відведення земельної ділянки в оренду у ліцензованій землевпорядній організації. Контроль за виконанням рішення покласти на постійну комісію з вирішення земельних питань, охорони навколишнього середовища та природних ресурсів (голова комісії Ярошевський В.Б.)
ВИСТУПИВ: Вольвач В.О.,  міський голова, повідомив, що це питання також розглядалося на 54 сесії та було перенесено на наступне засідання сесії міської ради після додаткового опрацювання та погодження постійною комісією з вирішення земельних питань, охорони навколишнього середовища та природних ресурсів (голова комісії Ярошевський В.Б.) та запитав чи комісія опрацювала данне питання? 

ВИСТУПИВ: Ярошевський В.Б., депутат міської ради, який повідомив, що це питання також було розглянуто комісією, за телефонним дзвінком з’ясовано, що Морозов Олексій, який розпахав частину запитуваної земельної ділянки, оформлювати землю відмовився. Проект рішення погоджено, запропоновано рішення прийняти в цілому без змін та доповнень.

РЕЗУЛЬТАТИ ГОЛОСУВАННЯ:

Міський голова голосував «за».

Депутати:

“за” – 16

“проти” – 0

“утримались” – 0

ВИРІШИЛИ: рішення прийнято, додається (рішення № 5), відомість поіменного голосування додається до протоколу.

Перед розглядом питання порядку денного «Про надання дозволу на виготовлення проекту із землеустрою щодо відведення земельної ділянки для ведення особистого селянського господарства Замковому В.Б.» депутат міської ради Замковий В.В. оголосив: «відповідно до ст. 59.1 Закону України «Про місцеве самоврядування в Україні» самостійно публічно повідомляю, що в мене виникає конфлікт інтересів при прийнятті рішення  «Про надання дозволу на виготовлення проекту із землеустрою щодо відведення земельної ділянки для ведення особистого селянського господарства ЗамковомуВ.Б.» за власним бажанням участі у голосуванні приймати не буду. Прошу секретаря занести моє повідомлення до протоколу сесії».
6. СЛУХАЛИ: Про надання дозволу  на розробку проекту із землеустрою щодо відведення  земельної ділянки для ведення особистого селянського господарства ЗамковомуВ. Б.
ДОПОВІДАЛА: Гогунська Г.Я., спеціаліст 1 категорії виконавчого комітету.

     До міської ради  17.01.2020 надійшла заява від Замкового Василя Богдановича про надання дозволу  на розробку проекту із землеустрою щодо відведення  земельної ділянки для ведення особистого селянського господарства. Керуючись п. 34 ч. 1 ст. 26 Закону України «Про місцеве самоврядування в Україні», ст. 12, 33, 118, 121, 122 Земельного Кодексу України розглянувши вказану заяву, пропоную надати дозвіл Замковому Василю Богдановичу на розробку проекту із землеустрою, щодо відведення земельної ділянки у власність орієнтовною площею 2,0000га для ведення особистого селянського господарства, за адресою м. Молочанськ вул.Широка (район будівлі № 19) за рахунок земель комунальної власності Молочанської міської ради. Рекомендувати Замковому В.П. замовити розроблення проекту із землеустрою щодо відведення земельної діляноки у ліцензованій землевпорядній організації. Контроль  за  виконанням    рішення покласти   на постійну комісію з вирішення  земельних питань, охорони навколишнього середовища та природних ресурсів (голова комісії Ярошевський В.Б.)
ВИСТУПИВ: Ярошевський В.Б., депутат міської ради з пропозицією рішення прийняти в цілому без змін та доповнень.

РЕЗУЛЬТАТИ ГОЛОСУВАННЯ:

Міський голова голосував «за».

Депутати:

“за” – 15

“проти” – 0

“утримались” – 0

Замковий В.В. не голосував.

ВИРІШИЛИ: рішення прийнято, додається (рішення № 6), відомість поіменного голосування додається до протоколу.

7. СЛУХАЛИ: Про внесення змін та доповнень до рішення сесії Молочанської міської ради від 23.07.2019року № 6 «Про надання дозволу на розробку проекту із землеустрою щодо відведення земельної ділянки для ведення садівництва мешканцям міста».
ДОПОВІДАЛА: Гогунська Г.Я., спеціаліст 1 категорії виконавчого комітету.

До міської ради  10.01.2020 надійшла заява від Коломоєць Любові Вікторівни про внесення змін та доповнень до раніше прийнятого рішення сесії Молочанської міської ради. Керуючись п. 34 ч. 1 ст. 26 Закону України «Про місцеве самоврядування в Україні», ст. 12, 118,121,122 Земельного кодексу України, закону України «Про землеустрій», з метою приведення  у відповідність до чинного законодавства рішення сесії Молочанської міської ради від 23.07.2019року № 6 «Про надання дозволу на розробку проекту із землеустрою щодо відведення земельної ділянки для ведення садівництва мешканцям міста», розглянувши вказану заяву, пропоную доповнити пп.1 п.1 рішення сесії Молочанської міської ради від 23.07.2019року № 6 «Про надання дозволу на розробку проекту із землеустрою щодо відведення земельної ділянки для ведення садівництва мешканцям міста»  після слів «вулиця Рогачова» словами  «район будівлі 37». Контроль  за  виконанням    рішення покласти   на постійну комісію з вирішення  земельних питань, охорони навколишнього середовища та природних ресурсів (голова комісії Ярошевський В.Б.)
ВИСТУПИВ: Ярошевський В.Б., депутат міської ради з пропозицією рішення прийняти в цілому без змін та доповнень.

РЕЗУЛЬТАТИ ГОЛОСУВАННЯ:

Міський голова голосував «за».

Депутати:

“за” – 16

“проти” – 0

“утримались” – 0

ВИРІШИЛИ: рішення прийнято, додається (рішення № 7), відомість поіменного голосування додається до протоколу.

8. СЛУХАЛИ: Про затвердження технічної документації із землеустрою  щодо встановлення (відновлення) меж земельної ділянки в натурі на місцевості мешканцям міста.
ДОПОВІДАЛА: Гогунська Г.Я., спеціаліст 1 категорії виконавчого комітету.

До міської ради  10.01.2020 надійшла заява від Бойчук Марії Антонівни, 13.01.2020 заява від Бойко Галини Дмитрівни про затвердження технічної документації із землеустрою  щодо встановлення (відновлення) меж земельної ділянки в натурі на місцевості. Керуючись п. 34 ч. 1 ст. 26 Закону України «Про місцеве самоврядування в Україні», ст. 12, 81, 118, 121,122  Земельного кодексу України та розглянувши  вказані заяви, пропоную:

1. Затвердити Бойко Галині Дмитрівні технічну документацію із землеустрою щодо встановлення (відновлення) меж земельної ділянки в натурі (на місцевості) площею 0,1000га кадастровий номер: 2325210100:01:001:0106, В.02.01 для будівництва і обслуговування житлового будинку, господарських будівель та споруд,  за адресою м. Молочанськ, вул. Рогачова, буд.65.
2. Вилучити земельну ділянку площею 0,1000га за адресою: м.Молочанськ, вул. Рогачова, буд.65 із земель Молочанської міської ради.
3. Безкоштовно передати у власність Бойко Галині Дмитрівні земельну  ділянку площею 0,1000га кадастровий номер: 2325210100:01:001:0106, В.02.01 для будівництва і обслуговування житлового будинку, господарських будівель та споруд, за адресою: м. Молочанськ, вул. Рогачова, буд.65.
4. Затвердити Бойчук Марії Антонівні технічну документацію із землеустрою щодо встановлення (відновлення) меж земельної ділянки в натурі (на місцевості) площею 0,1000га кадастровий номер: 2325210100:01:001:0083, В.02.01 для будівництва і обслуговування житлового будинку, господарських будівель та споруд,  за адресою м. Молочанськ, вул. Рогачова, буд.31.
5. Вилучити земельну ділянку площею 0,1000га за адресою: м.Молочанськ, вул. Рогачова, буд.31 із земель Молочанської міської ради.
6. Безкоштовно передати у власність Бойчук Марії Антонівні земельну  ділянку площею 0,1000га кадастровий номер: 2325210100:01:001:0083, В.02.01 для будівництва і обслуговування житлового будинку, господарських будівель та споруд, за адресою: м. Молочанськ, вул. Рогачова, буд.31.
   7.  Контроль за виконанням рішення покласти на постійну комісію з вирішення земельних питань, охорони навколишнього середовища та природних ресурсів (голова комісії Ярошевський В.Б.)
ВИСТУПИВ: Ярошевський В.Б., депутат міської ради з пропозицією рішення прийняти в цілому без змін та доповнень.

РЕЗУЛЬТАТИ ГОЛОСУВАННЯ:

Міський голова голосував «за».

Депутати:

“за” – 16

“проти” – 0

“утримались” – 0

ВИРІШИЛИ: рішення прийнято, додається (рішення № 8), відомість поіменного голосування додається до протоколу.

9. СЛУХАЛИ: Про затвердження проекту із землеустрою щодо відведення земельної ділянки для ведення особистого селянського господарства мешканцям міста.
ДОПОВІДАЛА: Гогунська Г.Я., спеціаліст 1 категорії виконавчого комітету.

       До міської ради  27.12.2019 надійшла заява від Коковинець Ірини Іванівни, 05.02.2020 заява від Остапенко Тетяни Олександрівни про затвердження проекту із землеустрою щодо відведення земельної ділянки для ведення особистого селянського господарства. Керуючись п. 34 ч. 1 ст. 26 Закону України «Про місцеве самоврядування в Україні», ст. 12, 81, 118, 121,122  Земельного кодексу України та розглянувши  вказані заяви, пропоную: 
1. Затвердити Коковинець Ірині Іванівні проект землеустрою, щодо відведення земельної ділянки, площею 0,1073га кадастровий номер: 2325210100:09:002:0050, для А.01.03. ведення особистого селянського господарства, за адресою м. Молочанськ, вул. Широка (район будинку № 66).
2. Вилучити земельну ділянку загальною площею 0,1073га  із земель Молочанської міської ради.
3. Безкоштовно передати у власність Коковинець Ірині Іванівні земельну  ділянку площею 0,1073га кадастровий номер: 2325210100:09:002:0050, для А.01.03 ведення особистого селянського господарства, за адресою м. Молочанськ, вул. Широка (район будинку № 66).
         4. Затвердити Остапенко Тетяні Олександрівні проект землеустрою, щодо відведення земельної ділянки, площею 0,3729 га кадастровий номер: 2325210100:08:004:0005, для А.01.03. ведення особистого селянського господарства, за адресою м. Молочанськ, вул. 9 Травня (район будинку № 75).
5. Вилучити земельну ділянку загальною площею 0,3729 га  із земель Молочанської міської ради.
6. Безкоштовно передати у власність Остапенко Тетяні Олександрівні земельну  ділянку площею 0,3729 га кадастровий номер: 2325210100:08:004:0005, для А.01.03 ведення особистого селянського господарства, за адресою м. Молочанськ, вул. 9 Травня (район будинку № 75).
         7. Зобов’язати виконувати обов’язки землевласників відповідно до вимог ст.91 Земельного кодексу України.
8. Контроль за виконанням рішення покласти на постійну комісію з вирішення земельних питань, охорони навколишнього середовища та природних ресурсів (голова комісії Ярошевський В.Б.)
ВИСТУПИВ: Ярошевський В.Б., депутат міської ради з пропозицією рішення прийняти в цілому без змін та доповнень.

РЕЗУЛЬТАТИ ГОЛОСУВАННЯ:

Міський голова голосував «за».

Депутати:

“за” – 16

“проти” – 0

“утримались” – 0

ВИРІШИЛИ: рішення прийнято, додається (рішення № 9), відомість поіменного голосування додається до протоколу.

Перед розглядом питання порядку денного «Про надання дозволу  на розробку технічної документації із землеустрою щодо встановлення (відновлення меж земельної ділянки в натурі на (місцевості) Потапову Р.О.» депутат міської ради Потапов Р.О. оголосив: «відповідно до ст. 59.1 Закону України «Про місцеве самоврядування в Україні» самостійно публічно повідомляю, що в мене виникає конфлікт інтересів при прийнятті рішення  «Про надання дозволу  на розробку технічної документації із землеустрою щодо встановлення (відновлення меж земельної ділянки в натурі на (місцевості) Потапову Р.О.» за власним бажанням участі у голосуванні приймати не буду. Прошу секретаря занести моє повідомлення до протоколу сесії».

10. СЛУХАЛИ: Про надання дозволу  на розробку технічної документації із землеустрою щодо встановлення (відновлення меж земельної ділянки в натурі на (місцевості) Потапову Р.О.
ДОПОВІДАЛА: Гогунська Г.Я., спеціаліст 1 категорії виконавчого комітету.

     До міської ради  03.02.2020 надійшла заява Потапова Руслана Олександровича про надання дозволу  на розробку технічної документації із землеустрою щодо встановлення (відновлення меж земельної ділянки в натурі на (місцевості). Керуючись п. 34 ч. 1 ст. 26 Закону України «Про місцеве самоврядування в Україні», ст. 12, 33, 118, 121, 122 Земельного Кодексу України, розглянувши вказану заяву пропоную надати дозвіл Потапову Руслану Олександровичу на розробку технічної документації із землеустрою щодо встановлення (відновлення меж земельної ділянки в натурі на (місцевості) орієнтовною площею 0,7000га для ведення особистого селянського господарства, за адресою м. Молочанськ вул. Першотравнева, 27 за рахунок земель комунальної власності Молочанської міської ради з подальшою передачею у власність. Рекомендувати Потапову Р.О. замовити розроблення технічної документації із землеустрою щодо встановлення (відновлення меж земельної ділянки в натурі на (місцевості)  у ліцензованій землевпорядній організації. Контроль  за  виконанням    рішення покласти   на постійну комісію з вирішення  земельних питань, охорони навколишнього середовища та природних ресурсів (голова комісії Ярошевський В.Б.)

ВИСТУПИВ: Ярошевський В.Б., депутат міської ради з пропозицією рішення прийняти в цілому без змін та доповнень.

РЕЗУЛЬТАТИ ГОЛОСУВАННЯ:

Міський голова голосував «за».

Депутати:

“за” – 15

“проти” – 0

“утримались” – 0

Потапов Р.О. не голосував.

ВИРІШИЛИ: рішення прийнято, додається (рішення № 10), відомість поіменного голосування додається до протоколу.

11. СЛУХАЛИ: Про внесення змін до рішення сесії Молочанської міської ради від 10.12.2018року № 7 «Про надання дозволу на розробку проекту із землеустрою щодо відведення земельної ділянки Коробці Ю.О.».
ДОПОВІДАЛА: Гогунська Г.Я., спеціаліст 1 категорії виконавчого комітету.

Керуючись п. 34 ч. 1 ст. 26 Закону України «Про місцеве самоврядування в Україні», ст. 12, 93,122,124,134 Земельного кодексу України, закону України «Про землеустрій», з метою приведення  у відповідність до чинного законодавства рішення сесії Молочанської міської ради від 10.12.2018року № 7 «Про надання дозволу на розробку проекту із землеустрою щодо відведення земельної ділянки Коробці Ю.О.», пропоную внести зміни до п.1 рішення сесії Молочанської міської ради від 10.12.2018року № 7 «Про надання дозволу на розробку проекту із землеустрою щодо відведення земельної ділянки Коробці Ю.О.», а саме: слова «площею 0,2га» замінити словами «площею 0,6га». Контроль  за  виконанням    рішення покласти   на постійну комісію з вирішення  земельних питань, охорони навколишнього середовища та природних ресурсів (голова комісії Ярошевський В.Б.)
ВИСТУПИВ: Ярошевський В.Б., депутат міської ради з пропозицією рішення прийняти в цілому без змін та доповнень.

РЕЗУЛЬТАТИ ГОЛОСУВАННЯ:

Міський голова голосував «за».

Депутати:

“за” – 16

“проти” – 0

“утримались” – 0

ВИРІШИЛИ: рішення прийнято, додається (рішення № 11), відомість поіменного голосування додається до протоколу.

12. СЛУХАЛИ: Про продовження терміну дії договору оренди землі від 25.12.2014року №7-р зареєстрованого в Державному реєстрі речових прав на нерухоме майно про реєстрацію іншого речового права від 17.02.2015року № запису про інше речове право: 8763609 ТОВ « Інтертелеком». 

ДОПОВІДАЛА: Гогунська Г.Я., спеціаліст 1 категорії виконавчого комітету.

       До міської ради  надійшов лист  ТОВ «Інтертелеком» про продовження терміну дії договору оренди землі. Керуючись п. 34 ч. 1 ст. 26 Закону України «Про місцеве самоврядування в Україні», ст.12,93,124  Земельного кодексу України, Закону України «Про оренду землі, розглянувши  вказаний лист, пропоную продовжити термін дії договору оренди землі від 25.12.2014року №7-р зареєстрованого в Державному реєстрі речових прав на нерухоме майно про реєстрацію іншого речового права від 17.02.2015року № запису про інше речове право:8763609 ТОВ « Інтертелеком» площею 0,0100га кадастровий номер: 2325210100:06:002:0074 за адресою м.Молочанськ вул. Педенко,17 для розміщення та експлуатації будівель та споруд телекомунікацій (для розташування та обслуговування радіовежі та контейнера базової станції мобільного зв’язку) терміном на п’ять років на тих самих умовах. Зобов’язати ТОВ « Інтертелеком» у місячний термін після прийняття даного рішення укласти з Молочанською міською радою додаткову угоду до договору оренди землі від 25.12.2014року №7-р зареєстрованого в Державному реєстрі речових прав на нерухоме майно про реєстрацію іншого речового права від 17.02.2015року № запису про інше речове право: 8763609 щодо продовження терміну дії договору. Контроль за виконанням рішення покласти на постійну комісію з вирішення земельних питань, охорони навколишнього середовища та природних ресурсів, ( голова комісії Ярошевський В.Б.)

ВИСТУПИВ: Ярошевський В.Б., депутат міської ради з пропозицією рішення прийняти в цілому без змін та доповнень.

РЕЗУЛЬТАТИ ГОЛОСУВАННЯ:

Міський голова голосував «за».

Депутати:

“за” – 16

“проти” – 0

“утримались” – 0

ВИРІШИЛИ: рішення прийнято, додається (рішення № 12), відомість поіменного голосування додається до протоколу.

13. СЛУХАЛИ: Різне.

ВИСТУПИВ: Матвійчук В.В., депутат міської ради з пропозицією створити тимчасову комісію для вивчення роботи комунального підприємства «Громада Молочанської міської ради», до складу якої включити депутатів міської ради та громадських активістів.

ВИСТУПИВ: Вольвач В.О., міський голова, який підтримав пропозицію Матвійчука В.В., запропонував включити до порядку денного та розглянути  питання «Про створення та затвердження складу тимчасової комісії  з вивчення питання ефективності роботи комунального підприємства «Громада Молочанської міської ради».

Пропозицію поставлено на голосування 
РЕЗУЛЬТАТИ ГОЛОСУВАННЯ:

Міський голова голосував «за».

Депутати:

“за” – 16

“проти” – 0

“утримались” – 0

ВИРІШИЛИ: пропозицію прийнято.

ВИСТУПИЛА: Синиця Н.В., секретар ради з пропозицією визначити депутатам назву тимчасової комісії, чисельний та персональний склад комісії, період роботи комісії, завдання для роботи комісії.

ВИСТУПИВ: Шишкін Я.А., депутат міської ради з пропозицією дати назву комісії – «Тимчасова комісія для вивчення роботи комунального підприємства «Громада Молочанської міської ради».

ВИСТУПИВ: Вольвач В.О., міський голова з пропозицією кількісний склад комісії – 7 чоловік, персональний склад комісії – голови постійних депутатських комісій та 2 представника громадськості за пропозицією та згодою присутніх на сесії депутатів та мешканців міста.

ВИСТУПИВ: Матвійчук В.В., депутат міської ради з пропозицією обговорити присутнім мешканцям міста та надати кандидатури для включення до складу тимчасової комісії.

Після обговорення присутніми на сесії мешканціми міста питання створення тимчасової комісії надійшли пропозиції включити до складу комісії представників громадськості:

О.ЄРШОВ, громадський активіст, який особисто надав згоду бути у складі комісії; В.РЕПІН, громадський активіст, який особисто надав згоду бути у складі комісії;

ВИСТУПИВ: Матвійчук В.В., депутат міської ради з пропозицією головою комісії обрати В.ХИЖУКА, голову постійної депутатської комісії з питань житлово-комунального господарства  та побутового обслуговування населення.
ВИСТУПИВ: Вольвач В.О., міський голова з пропозицією у зв’язку із відсутністю Хижука В.М. на сесії, без особистої згоди, призначити його головою комісії є некоректним, запропонував Матвійчуку В.В., як ініціатору створення тимчасової комісії, очолити комісію.

ВИСТУПИВ: Матвійчук В.В., депутат міської ради, який зазначив що питання роботи комунальної служби відноситься до відання постійної депутатської комісії з питань житлово-комунального господарства  та побутового обслуговування населення.
ВИСТУПИВ: Вольвач В.О., міський голова з пропозицією на першому  засіданні тимчасовій комісії обрати голову комісії, заступника та секретаря. 

Тимчасовій комісії у термін з 17.02.2020 по 21.02.2020 вивчити ефективність роботи комунального підприємства «Громада Молочанської міської ради» за період роботи з 01.01.2019 по 31.12.2019, скласти звіт про результати роботи комісії з висновком про ефективність роботи комунального підприємства «Громада Молочанської міської ради» та підготувати проект рішення міської ради для розгляду на черговій сесії міської ради. Контроль за виконанням даного рішення покласти  на постійну комісію з питань депутатської діяльності, законності та соціального захисту (голова комісії Я.А.Шишкін).

Пропозиції поставлено на голосування 
РЕЗУЛЬТАТИ ГОЛОСУВАННЯ:

Міський голова голосував «за».

Депутати:

“за” – 16

“проти” – 0

“утримались” – 0

ВИРІШИЛИ: пропозиції прийнято.

ВИСТУПИВ: Вольвач В.О., міський голова, який підсумував обговорення пропозицій щодо створення та затвердження складу та роботи тимчасової комісії  з вивчення питання ефективності роботи комунального підприємства «Громада Молочанської міської ради» та запропонував проект рішення: керуючись п. 2) ч. 1 ст. 26, ст. 48 Закону України “Про місцеве самоврядування в Україні”, ст. 7 Регламенту роботи Молочанської міської ради сьомого скликання, розглянувши пропозицію голови постійної депутатської комісії з питань бюджету та соціально-економічного розвитку міста Матвійчук В.В.:

    1. Створити та затвердити склад тимчасової комісії з вивчення питання ефективності роботи комунального підприємства «Громада Молочанської міської ради»:

В.ХИЖУК, голова постійної депутатської комісії з питань житлово-комунального господарства  та побутового обслуговування населення; В.МАТВІЙЧУК, голова постійної депутатської комісії з питань бюджету та соціально-економічного розвитку міста; В.ЯРОШЕВСЬКИЙ, голова постійної депутатської комісії з вирішення земельних питань, охорони навколишнього середовища та природних ресурсів; Я.ШИШКІН, голова постійної депутатської комісії з питань депутатської діяльності, законності та соціального захисту; В.КОВАЛЬ, голова постійної депутатської комісії з питань охорони здоров’я, освіти, культури та спорту; О.ЄРШОВ, громадський активіст (за згодою, залучений депутатом Матвійчук В.В.); В.РЕПІН, громадський активіст (за згодою, залучений депутатом Матвійчук В.В.)

    2.  Тимчасовій комісії у своїй роботі керуватися ст. 48 Закону України “Про місцеве самоврядування в Україні”, ст. 7 Регламенту роботи Молочанської міської ради сьомого скликання. На першому  засіданні комісії обрати голову комісії, заступника та секретаря. 

       3.  Тимчасовій комісії у термін з 17.02.2020 по 21.02.2020 вивчити ефективність роботи комунального підприємства «Громада Молочанської міської ради» за період роботи з 01.01.2019 по 31.12.2019, скласти звіт про результати роботи комісії з висновком про ефективність роботи комунального підприємства «Громада Молочанської міської ради» та підготувати проект рішення міської ради для розгляду на черговій сесії міської ради. 

      4. Контроль за виконанням даного рішення покласти  на постійну комісію з питань депутатської діяльності, законності та соціального захисту (голова комісії Я.А.Шишкін).

РЕЗУЛЬТАТИ ГОЛОСУВАННЯ:

Міський голова голосував «за».

Депутати:

“за” – 16

“проти” – 0

“утримались” – 0

ВИРІШИЛИ: рішення прийнято, додається (рішення № 13), відомість поіменного голосування додається до протоколу.

СЛУХАЛИ: Різне.

ВИСТУПИВ: Вольвач В.О., міський голова, який надав Перелік заходів, складений згідно звернень мешканців Молочанська та потреб міста, що  фінансуються з міського бюджету на 2020 рік для ознайомлення та обговорення  депутатами:

1. Спеціальне навчання з охорони праці – твердопаливні котли – 2550 грн.

2. Паспортизація вулиць (доріг) – 47км

3. Розробка проектів (схем) організації дорожнього руху (ПОДР) – 47км.

4. Встановлення дорожніх знаків.

5. Поточний ремонт вуличних пожежних гідрантів (34 шт.)

6. Встановлення табличок з назвами вулиць орієнтовно 1шт-60 грн (4238 домоволодінь на       яких відсутні таблички та нумерація)- лист статистики становити до перепису населення  в 2020р.

7. Послуги з поліпшення стану доріг вул. Низова можливо і інші вулиці

8. Послуги автовишки для спилу аварійних дерев – 30000 грн (приблизно 143 год орієнтовно 20 днів)

9. Придбання палива для роботи автовишки 15000грн. (600л)

10. Послуги з оформлення та нагляду за роботами в охоронній зоні електромереж – 5000грн

11. Придбання конвертів та марок – 12685грн (рахунок Укрпошти)

12. Перепідключеня  електричних лічильників вуличного освітлення (4 точки підключення) – проектна документація

13. Подрібнювач гілок 25-30 тисяч грн.

14. Ремонт доріг – (на яку суму,відрізок,який ремонт) 

15. Капітальний ремонт мосту на Виноградне

16. Придбання нових ліхтарів, ламп

17. Насос на скважину 10-63-160 – 39-40 тис (б/у)

18. Проект на капітальний ремонт доріг 3-5% від вартості будівництва доріг

19. Впровадження системи відео нагляду (лист міністерства внутрішніх справ за підписом Заступника міністра – Антон Геращенко) 

20. Телефони об’єктів м. Молочанськ, що зазначені у офіційних довідниках, оснастити автоматичними визначниками номерів та звукозаписною апаратурою відповідно до вимоги листа голови Запорізької обласної державної адміністрації  від 30.01.2020 № 00147/08-46 «Про запобігання анонімним проявам терористичного характеру».
ВИСТУПИВ: Матвійчук В.В., депутат міської ради, який запропонував депутам обговорити на своїх округах потреби мешканців міста та надати свої пропозиції для врахування видатків міського бюджету.
Зауважень, пропозицій, питань, бажаючих виступити більше не було.

П’ятдесят п’ят а сесія Молочанської міської ради сьомого скликання оголошена закритою.

Міський  голова                                                                                    В. ВОЛЬВАЧ
СПИСОК  ДЕПУТАТІВ,

 які були присутні на засіданні  п’ятдесят п’ятої сесії 

Молочанської міської ради сьомого скликання

                                                                   11.02. 2020 

1.     Велігоша Віра Василівна

2.     Замковий Віктор Васильович

3.     Кононенко Володимир Іванович

4.     Круть Інна  Анатоліївна

5.     Курочкін Володимир Володимирович

6.     Куст Галина Клавдіївна

7.     Матвійчук Валерій Володимирович 

8.     Назаренко Вячеслав Вікторович

9.     Омельченко Григорій Іванович

        (запізнився)
10.    Остролуцька Олена Василівна

11.   Попова Світлана Олександрівна

12.   Потапов Руслан Олександрович

13.   Синиця Наталія Вікторівна

14.   Скліфос Лідія Терентіївна

15.   Шишкін Ярослав Анатолійович 
16.   Ярошевський Володимир Борисович
Секретар ради                                       




Н.СИНИЦЯ

СПИСОК  ДЕПУТАТІВ,

які були відсутні на засіданні п’ятдесят п’ятої  сесії 

Молочанської міської ради сьомого скликання

                                                                   11.02. 2020 

1.     Бурило Галина Петрівна
2.     Гуртова Олена Олександрівна

3.     Доценко Ольга Богданівна

4.     Зінов’єв Артем Олексійович

5.     Коваль Віталій Романович 

6.     Кравченко Олексій Олексійович 
7.     Тітов Юрій Юрійович 

8.     Ткаченко Олександр Вікторович

9.     Хижук Володимир Миколайович
10.   Шевченко  Сергій  Вікторович

Секретар ради                                       




Н.СИНИЦЯ

Перелік рішень, прийнятих на засіданні  п’ятдесят п’ятої сесії 

Молочанської міської ради сьомого скликання  11.02.2020 

1. Про затвердження проектної документації робочого проекту «Будівництво артезіанської свердловини по вулиці Миру місто Молочанськ Токмацького району Запорізької області».

2. Про внесення змін до рішення Молочанської міської ради від 28.10.2016 №7 «Про структуру та чисельність виконавчого комітету Молочанської міської ради».
Доповідала: Остролуцька О.В., головний спеціаліст виконавчого комітету.

3. Про надання в оренду   нежитлових приміщень за адресою: м.Молочанськ, вул. Шевченка, 110.
4. Про надання дозволу  на розробку проекту із землеустрою щодо відведення  земельної ділянки для ведення особистого селянського господарства ШевченкоТ.П.

Доповідала: Гонтарук Л.Л., головний спеціаліст виконавчого комітету.

5. Про надання дозволу на розробку проекту із землеустрою щодо відведення земельної ділянки  в оренду для городництва Остапенку Сергію Леонідовичу.

6. Про надання дозволу  на розробку проекту із землеустрою щодо відведення  земельної ділянки для ведення особистого селянського господарства ЗамковомуВ. Б.
7. Про внесення змін та доповнень до рішення сесії Молочанської міської ради від 23.07.2019року № 6 «Про надання дозволу на розробку проекту із землеустрою щодо відведення земельної ділянки для ведення садівництва мешканцям міста».
8. Про затвердження технічної документації із землеустрою  щодо встановлення (відновлення) меж земельної ділянки в натурі на місцевості мешканцям міста.
9. Про затвердження проекту із землеустрою щодо відведення земельної ділянки для ведення особистого селянського господарства мешканцям міста.
10. Про надання дозволу  на розробку технічної документації із землеустрою щодо встановлення (відновлення меж земельної ділянки в натурі на (місцевості) Потапову Р.О.
11. Про внесення змін до рішення сесії Молочанської міської ради від 10.12.2018року № 7 «Про надання дозволу на розробку проекту із землеустрою щодо відведення земельної ділянки Коробці Ю.О.».
12. Про продовження терміну дії договору оренди землі від 25.12.2014року №7-р зареєстрованого в Державному реєстрі речових прав на нерухоме майно про реєстрацію іншого речового права від 17.02.2015року № запису про інше речове право: 8763609 ТОВ « Інтертелеком». 

Доповідала:  Гогунська Г.Я., спеціаліст 1 категорії виконавчого комітету.

13. Про створення та затвердження складу тимчасової комісії  з вивчення питання ефективності роботи комунального підприємства «Громада Молочанської міської ради».
За пропозицією депутата міської ради, голови постійної депутатської комісії з питань бюджету та соціально-економічного розвитку міста Матвійчук В.В.






































































